
Zestawienie obowiązujących w nadchodzącym roku stawek podatku: 

 
1. od gruntów: 
 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, - 0,68 zł    od 1 m
2
 powierzchni 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków 

 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne - 4,40 zł    od 1 ha powierzchni 

lub elektrowni wodnych 

 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej - 0,13 zł    od 1 m
2
 powierzchni 

statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego 

 

 

2. od budynków lub ich części: 

 

a) mieszkalnych  -   0,50 zł    od 1 m
2
 powierzchni użytkowej 

 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej -18,00 zł    od 1 m
2
 powierzchni użytkowej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej -   10,30 zł    od 1 m
2
 powierzchni użytkowej 

w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej  -   4,26 zł    od 1 m
2
 powierzchni użytkowej 

w zakresie udzielanie świadczeń zdrowotnych 

 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej -   4,76 zł    od 1 m
2
 powierzchni użytkowej 

statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego 

 

3. od budowli: -   2%    ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 3, ust. 3-7 

 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

 

 

 

 

Podjęto również uchwały ws. opłat.  

 

Odpowiednio ustalono: 

 

1) dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 

 

a) za zajęcie placu targowego o powierzchni do 10 m
2
 -   12,00  zł  

b) za plac do 10 m
2
 pod handel zbożami, ziemniakami, gryką, łubinem -   5,50  zł 

c) za każdy następny rozpoczęty 1 m
2
  -   1  zł 

 



2) stawkę opłaty od posiadania psów w wys. 19,50 zł od jednego psa, 

 

3) stawkę opłaty od posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych  

w wys. 23,00 zł od trzeciego i każdego następnego psa. 

 

 

 

Przyjęto także cenę sprzedaży drewna w kwocie 188,85  zł za 1 m
3
, w związku z czym podatek leśny 

będzie wynosił 41,547 zł za 1 ha fiz. 

 

Przyjęto również cenę żyta podobnie jak w roku poprzednim w kwocie 43 zł za 1 dt z czego wynika, iż 

podatek rolny w 2015r. wyniesie: 

 a) 107,50 zł za 1 ha przel. 

 b) 215 zł za 1 ha fiz. 

 


